
  

       LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE 
VRBOVÉ LHOTĚ   Oznamovatel a investor: Louda Reality a.s. Choťá ky , 9  Podě rady   
OZNÁMENÍ ZÁMĚRU 

O HODNOCENÍ VLIVŮ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ  
podle §  odst.  a Příloh  č.  záko a  č. /  S ., e z ě í zák. č. /  S ., 

o posuzo á í li ů a ži ot í prostředí        Zpracovatel:   MITIS, s.r.o., I g. Zuza a Vo dro á Hackerova 575/10 181 00 Praha 8 - Bohnice 
IČ:            Podě rad , 10/2018 



 

 

Obsah 

A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI ................................................................................................................... 5 
A.  O hod í fir a ............................................................................................................................. 5 
A.  IČ.................................................................................................................................................... 5 
A.  Sídlo ............................................................................................................................................... 5 
A.  J é o, příj e í, dliště a telefo  oprá ě ého zástup e oz a o atele ................................. 5 

B. ÚDAJE O ZÁMĚRU ................................................................................................................................ 6 
B.I. Základ í údaje ............................................................................................................................... 6 

B.I.  Náze  zá ěru a jeho zařaze í podle příloh  č.  .................................................................... 6 B.I.2 Kapa ita rozsah  zá ěru ........................................................................................................ 6 
B.I.  U ístě í zá ěru kraj, o e , katastrál í úze í  .................................................................... 6 
B.I.  Charakter zá ěru a ož ost ku ula e s ji ý i zá ěr  ........................................................ 7 B.I.5 Zdů od ě í u ístě í zá ěru, čet ě přehledu z ažo a ý h aria t a hla í h dů odů i z 
hlediska ži ot ího prostředí  pro jeji h ý ěr, resp. od ít utí ...................................................... 8 
B.I.  Struč ý popis te h i kého a te h ologi kého řeše í zá ěru čet ě případ ý h 
de olič í h pra í ez t ý h pro realiza i zá ěru;  případě zá ěrů spadají í h do reži u 
záko a o i tegro a é pre e i čet ě poro á í s ejlepší i dostup ý i te h ika i, a s nimi 
spoje ý i úro ě i e isí a další i para etr  ............................................................................. 8 
B.I.  Předpokláda ý ter í  zaháje í realiza e zá ěru a jeho doko če í ...................................... 8 
B.I.  Výčet dotče ý h úze í h sa osprá ý h elků .................................................................. 8 
B.I.  Výčet a azují í h rozhod utí podle § a odst.  a sprá í h orgá ů, které udou tato rozhod utí dá at. ......................................................................................................................... 9 

B.II. Údaje o stupe h .......................................................................................................................... 9 
B.II.  Zá or půd  ............................................................................................................................. 9 B.II.2 Voda ..................................................................................................................................... 10 
B.II.  Ostat í suro i o é a e ergeti ké zdroje.............................................................................. 10 
B.II.  Nárok  a dopra í a ji ou i frastrukturu ........................................................................... 10 

B.III. Údaje o ýstupe h ..................................................................................................................... 11 
B.III.  O zduší ................................................................................................................................ 11 
B.III.  Odpad í od  ...................................................................................................................... 11 B.III.3 Odpady ................................................................................................................................ 12 B.III.4 Hluk a vibrace ...................................................................................................................... 13 
B.III.  Záře í ................................................................................................................................... 13 
B.III.  Rizika ha árií zhlede  k a rže é u použití látek a te h ologií ..................................... 13 



 

 

C. ÚDAJE O STAVU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ ........................................................ 15 
C.  Přehled ej ýz a ější h e iro e tál í h harakteristik dotče ého úze í se z lášt í  
zřetele  a jeho ekologi kou itli ost .............................................................................................. 15 

C. .  Dosa ad í uží á í úze í a priorit  jeho tr ale udržitel ého roz oje .............................. 15 
C. .  Chrá ě á úze í a pás a a ji á ýz a á úze í ................................................................ 15 

C.  Struč á harakteristika sta u složek ži ot ího prostředí  dotče é  úze í, které udou 
pra děpodo ě ýz a ě o li ě  ............................................................................................... 17 

C. .  Základ í harakteristik  o zduší a kli atu ........................................................................... 17 
C. .  Základ í harakteristik  po r ho ý h a podze í h od .................................................... 18 
C. .  Základ í harakteristik  půd a geofaktorů ........................................................................... 18 
C. .  Základ í harakteristik  přírod í h po ěrů ........................................................................ 19 
C. .  Základ í harakteristik  další h aspektů ži ot ího prostředí .............................................. 19 

D. ÚDAJE O MOŽNÝCH VÝZNAMNÝCH VLIVECH ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ ZDRAVÍ A NA ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ ............................................................................................................................................. 21 

D.  Charakteristika ož ý h li ů a odhad jeji h elikosti a ýznamnosti (z hlediska 
pra děpodo osti, do  tr á í, frek e e a rat osti  .................................................................... 21 D.1.1 Vlivy na obyvatelstvo ........................................................................................................... 21 D.1.2 Vlivy na ovzduší .................................................................................................................... 21 D.1.3 Vlivy na vody ........................................................................................................................ 21 

D. .  Vli  a půdu a hor i o é prostředí .................................................................................... 22 D.1.5 Vlivy na floru a faunu ........................................................................................................... 22 
D. .  Vli  a ekos sté  ............................................................................................................. 22 
D. .  Vli  a kraji u čet ě o li ě í kraji ého rázu ............................................................... 22 
D. .  Vli  a další para etr  ži ot ího prostředí ....................................................................... 23 

D.  Rozsah li ů zhlede  k zasaže é u úze í a popula i ............................................................ 23 
D.  Údaje o ož ý h ýz a ý h epříz i ý h li e h přesahují í h stát í hra i e ..................... 23 D.4 Charakteristika opatře í k pre e i, louče í a s íže í še h ýz a ý h epříz i ý h li ů 

a ži ot í prostředí a popis ko pe za í, pokud je to zhlede  k zá ěru ož é .......................... 23 
D.  Charakteristika použitý h etod prog ózo á í a ý hozí h předpokladů a důkazů pro zjiště í a 
hod o e í ýz a ý h li ů zá ěru a ži ot í prostředí ............................................................... 24 
D.  Charakteristika še h o tíží te h i ký h edostatků e o edostatků e z aloste h , které se vyskytly při zpra o á í oz á e í, a hla í h ejistot z i h pl ou í h .......................................... 24 

E. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU ............................................................................................ 25 
F. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE ............................................................................................................................ 26 

E. . Mapo á a ji á doku e ta e týkají í h se údajů  oz á e í .................................................... 26 



 

 

E. . Další podstat é i for a e oz a o atele .................................................................................. 26 
G. VŠEOBECNĚ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU ......................................... 27 
ÚDAJE O ZPRACOVATELI OZNÁMENÍ .................................................................................................... 28 
HLAVNÍ POUŽITÉ PODKLADY ................................................................................................................. 29 
PŘÍLOHY ................................................................................................................................................. 30  



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

5  

A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI 

A.1 Obchodní firma Louda Reality a.s.  
Choťá k   

 Podě rad   
A.2 IČ 

IČ: 021 44 972 
DIČ: CZ  002 678  
A.3 Sídlo  

Choťá k   
 Podě rad   

A.4 Jméno, p íjmení, bydlišt  a telefon oprávn ného zástupce 
oznamovatele MITIS, s.r.o., Ing. Zuza a Vo dro á  Hackerova 575/10 181 00 Praha 8 Telefon: 732 614583 Email: zuzanavondrova@mitis-eko.cz 
  
 



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

6  

B. ÚDAJE O ZÁM RU  

B.I. Základní údaje  

B.I.1 Název zám ru a jeho za azení podle p ílohy č. 1  Louda Auto – e trál í sklad e Vr o é Lhotě.    Zá ěr aplňuje dik i odu  kategorie II příloh  č.  „Výstav a skladový h ko ple ů s celkovou zastavě ou plo hou od sta ove ého li itu  tis. 2“ e s slu §  odst.  pís .  záko a 
č. /  S ., o posuzo á í li ů a ži ot í prostředí, e z ě í pozdější h předpisů.  
B.I.2 Kapacita (rozsah) zám ru   Základ í kapa ity: 

Zasta ě á plo ha   max. 16 250 m2  Počet podlaží    2 adze í podlaží  Počet pra o íků    za ěst a ů  Celkové roz ěry: 
Ma i ál í půdor s é roz ěr  udo  125 x 130 m  Ma i ál í ýška atik    + 15,0 m  Počet v itř í h parkova í h a odstav ý h stá í:  Příje  a ýdej – 1. NP   21 ks  Servis – 1. NP     66 ks  Odsta e í – 1. NP   63 ks  Parko á í a prodej – 1. NP   273 ks  Parko á í a prodej – 2. NP   582 ks  Parko á í a prodej – Stře ha  604 ks  Počet ve kov í h parkova í h a odstav ý h stá í:   Parko á í za ěst a i   32 ks  Parko á í zákaz í i   100 ks  Parko á í příje  a ýdej  36 ks  Parko á í a sklado á í    1 104 ks 

B.I.3 Umíst ní zám ru (kraj, obec, katastrální území)   Kraj:     Středočeský  Obec:   Vr o á Lhota [537977]  Katastrál í úze í: Vr o á Lhota [786101] 
Par el í čísla: 379, 388, 394, 405/20, 387, 381, 395, 380, 405/21, 398, 405/23, 405/24, 743/15, 743/16, 421/219, 421/217, 421/203, 462/6 



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

7  

B.I.4 Charakter zám ru a možnost kumulace s jinými zám ry   Před ěte  zá ěru je ýsta a d oupodlaž ího o jektu, který ude sloužit jako sklad 
auto o ilů pro prodej e auto o ilů Louda Auto a.s.. Součástí á rhu jsou e ko í zpe ě é 
plo h  a apoje í a te h i kou infrastrukturu. Sta a žaduje udo á í sjezdu na komunikaci II/329, přípojku a o e í ka aliza i a o e í odo od.  V lízké  sousedst í záj o ého úze í se dle součas ého úze ího plá u o e Vr o á Lhota 
předpokládá další roz oj ýro  a sklado á í – dro é a ře esl é ýro . Kro ě o lasti zá ěru 

a rho a ého Ce trál ího skladu (VD Z 8 U poupo a háje – SZ) se jed á o protější plo hu přes sil i i VD 9 Na lišká h – SV. Níže je k ahléd utí ýřez z 1. Z ě  Úze ího plá u Vrbo á Lhota z roku 2016.  Nedaleko sta e ího poze ku je úze í  plá e  taktéž vymezena plocha pro rozvoj 
to é ýsta , jež a azuje a zasta ě é úze í o e BV Z 13 – Na lišká h .   Podél sil i e u před ět ého zá ěru je dále v rá i úze ího plá u o e a rže a realiza e cyklostezek za účele  z ýše í rekreač ího uží á í úze í.  

  



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

8  

B.I.5 Zdůvodn ní umíst ní zám ru, včetn  p ehledu zvažovaných variant a hlavních 
důvodů (i z hlediska životního prost edí) pro jejich výb r, resp. odmítnutí 

Zdůvodn ní pot eby zám ru a jeho umíst ní  Dů ode  pro ýsta u e trál ího skladu je podnikatelská či ost i estora. U ístě í 
zá ěru je z ole o v souladu s úze í  plá e , s ohledem a lízkost dál ič ího sjezdu a last i ká 
prá a investora. 
Nulová varianta - stávající stav   Pře áž á ětši a záj o ého úze í á  součas é do ě harakter or é půd . Nulo á varianta by tedy znamenala ponechá í ějšího akládá í s úze í  - pro áje  ětši  poze ků 
pro ze ědělské účel  a za ho á í egetač ího pásu áleto ý h dře i  a křo i  a části poze ků p. č. 398 a 405/23.  
Aktivní varianta   Realizace zá ěru žaduje přede ší  j utí poze ků ze ze ědělského půd ího fo du. 
Z ě a fu kč ího užití úze í žaduje ká e í dře i  a sado é úpra . Ne žaduje žád é asanace, 
a i de oli i stá ají í h o jektů.  
B.I.6 Stručný popis technického a technologického ešení zám ru včetn  p ípadných 
demoličních prací nezbytných pro realizaci zám ru; v p ípad  zám rů spadajících do 
režimu zákona o integrované prevenci včetn  porovnání s nejlepšími dostupnými 
technikami, a s nimi spojenými úrovn mi emisí a dalšími parametry  Ce trál í sklad je a rže  jako d oupodlaž í o jekt. V pr í  adze í  podlaží jsou 

a rže  prostor  pro příje , ýdej, ser is a sklado á í. Druhé adze í podlaží a stře ha udou 
předsta o at prostor  pro sklado á í a prodej auto o ilů.  Součástí á rhu jsou e ko í eřej é a e eřej é zpe ě é plo h , za ýšle é pro 
parko á í a sklado á í auto o ilů. Objekt bude oplocen. Sjezd na komunikace v areálu je a rže  a komunikaci II/329 v lízkosti dál ič ího sjezdu. 
B.I.7 P edpokládaný termín zahájení realizace zám ru a jeho dokončení  Realiza e sta  se předpokládá  o do í let  – . Sta a e ude čle ě a a etap .  
B.I.8 Výčet dotčených územních samosprávných celků  Dotče é úze ě sa osprá í elk  jsou Středočeský kraj, ORP Podě rad  a o e  Vr o á Lhota.  



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

9  

B.I.9 Výčet navazujících rozhodnutí podle § 9a odst. 3 a správních orgánů, které budou 
tato rozhodnutí vydávat.  Zá az é sta o isko k posouze í li ů pro ede í zá ěru a ži ot í prostředí bude podkladem 
pro ásledují í úze í říze í ede é MěÚ Podě rad , od ore  ýsta , úze ího plá o á í a 
ži ot ího prostředí. 
B.II. Údaje o vstupech 

B.II.1 Zábor půdy   Sta a je a rže a a poze í h  katastrál í  úze í Vr o á Lhota [786101]. Stavba se 
dotýká poze ků zařaze ý h do ZPF. Sta a se edotýká poze ků urče ý h k pl ě í fu k e lesa. 

Sez a  poze ků a sta e  dotče ý h u ístě í  sta  je u ede  íže u ede  jsou 
poze k  dotče é sta ou o jektu, zpe ě ý h plo h, ko u ika í a sjezdu na komunikaci II/329, 

ikoli šak poze k  dotče é sta ou te h i ké i frastruktur .  
Číslo parcely Plocha [m2] Charakter pozemku BPEJ u ZPF Třída ochrany půdy Vlast ík 379 10 024 Or á půda 20401 IV. Louda Pa el, Puški o a / ,   Podě rad  388 8 502 Or á půda 20401 IV. Louda Pa el, Puški o a / ,   Podě rad  394 17 088 Or á půda 20401 IV. LOUDA REALITY a. s., č. p. ,   Choťá k  405/20 1 016 Or á půda 26000 20401 I. IV. LOUDA REALITY a. s., č. p. ,   Choťá k  387 122 Or á půda 20401 IV. Louda Pa el, Puški o a / ,   Podě rad  381 453 Or á půda 20401 IV. Louda Pa el, Puški o a / ,   Podě rad  395 288 Or á půda 20401 IV. Louda Pa el, Puški o a / ,   Podě rad  380 4 873 Or á půda 20401 IV. Louda Pa el, Puški o a / ,   Podě rad  405/21 4 458 Or á půda 26000 20401 I. IV. Louda Pa el, Puški o a / ,   Podě rad  398 15 169 Or á půda 26000 20401 I. IV. Louda Pa el, Puški o a / ,   Podě rad  405/23 26 118 Or á půda 26000 20401 I. IV. LOUDA REALITY a. s., č. p. ,   Choťá k  405/24 2 028 Or á půda 26000 20401 I. IV. Česká repu lika přísluš ost hospodařit: SPÚ, Husi e ká 

/ a,   Praha ; Drahokoupilo á Dag ar, 
Legero a ,   Kolí ; Šafrá ek Ja , č. p. 214, 280 02 Polepy; Šafrá ek Vladi ír, č. p. ,   Polep ; 

Žatečko á Rad ila, Legero a ,   Kolí  743/15 3 958 Ostat í plo ha - silnice - - Česká repu lika přísluš ost hospodařit: SPÚ, Husi e ká 1024/11a, 130 00 Praha 3) 743/16 39 245 Ostat í plo ha - silnice - - Středočeský kraj, Z oro ská / ,   Praha  (přísluš ost hospodařit: KSÚS SK, p. o., Z oro ská / , 150 00 Praha 5) 421/219 8587 Or á půda 26000 20401 I. IV. Špičáko á Milosla a, Ju g a o a ,   Pečk ; 
Vlček Fra tišek, S o od  ,   Pečk  421/217 6936 Or á půda 26000 20401 I. IV. SJM Harapes Zdeněk I g. a Harapeso á Re ata I g., Příč á 

,   Vr o á Lhota 



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

10  

421/203 2224 Or á půda 26000 20401 I. IV. O e  Vr o á Lhota, Podě radská ,  Vr o á Lhota  462/6 83 Vod í plo ha – koryto 
od ího toku 
přiroze é nebo 
upra e é - - O e  Vr o á Lhota, Podě radská ,  Vr o á Lhota  

B.II.2 Voda   

Napoje í a odo od je u ažo á o z plá o a ého odoje u, který ude udo á  a 
se er í  okraji o e Vr o á Lhota.  

Spotře a pit é od  byla stanovena podle s ěr i e /  pro ýpočet potře  od  při 
a rho á í odo od í h a ka alizač í h zaříze í a posuzo á í dat osti od í h zdrojů, Příloh  A – 

Prů ěr á spe ifi ká potře a od  pro jed otli é o jekt  a či osti patří í k o ča ské a te h i ké vybavenosti. Celko á roč í spotře a dle skupi  druhu potře  Ad i istrativa, obchody, sklady) se odhaduje při elko é  počtu za ěst a ů 32 na 1920 l/den (60 l/os*den). Při prů ěru  
pra o í h d ů za rok tedy hází roč í ila e od ěru pit é od / pouště í odpad í h od na 480 m3. 

Další spotře u od  olá plá o a á e eřej á čka auto o ilů. Jed á se o portálo ou 
čku aut s uza ře ý  okruhe , kde se ýše od ěru od  předpokládá a 160 m3/rok.   

B.II.3 Ostatní surovinové a energetické zdroje 

Na sta e í  poze ku se a hází trafosta i e e last i t í i estora, jež je připoje a a 
adze í ede í VN. V ho ují í kapa ita tra sfor átoru je  kVA. 

Se započte ý  elektri ký  tápě í  se předpokládá ásledují í zatíže í: 
 tr alé zatíže í čt rthodi o é a .   kW 
 špičko é zatíže í zá ěro é proud   kW 
 tr alé zatíže í - proudo á hod ota    A  Předpokláda ý od ěr pro elý areál je  kW čet ě elektri kého tápě í ez tápě í 401 kW).  

B.II.4 Nároky na dopravní a jinou infrastrukturu   Ko u ika e a te h i ká i frastruktura jsou a rže  a poze í h, které nejsou ve 
last i t í i estora. Sta a žaduje ýsta u sjezdu a ko u ika i II/   lízkosti dál ič ího 

sjezdu. Se er ě od sta e ího poze ku se a hází r hlost í ko u ika e D .  Kro ě ýše z í ě ého apoje í a vodovod je v projektu u ažo á o také připoje í areálu a 
o e í ka aliza i, které je  součas é do ě předjed á o s o í Vr o á Lhota. 



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

11  

B.III. Údaje o výstupech 

B.III.1 Ovzduší  a) Příprava a výstav a  
Plo ha sta e iště ude ěhe  ýsta  půso it jako ploš ý zdroj z ečišťo á í o zduší. Na stave išti udou do o zduší u olňo á  e ise ze sta e í h e ha is ů a áklad í h auto o ilů, 

dále dojde k seku dár í praš ostí li e  pro ádě í sta e í h pra í h. T to e ise je zapotře í 
i i alizo at hod ý i opatře í i, jež udou součástí plá u orga iza e ýsta . Zej é a se jed á 

o krope í praš ý h po r hů ěhe  ýsta , použí á í hod ý h sta e í h e ha is ů, realiza e 
sta e í h pra í  o ejkratší  ter í u a podo ě. Vzhlede  k to u, že je zá ěr situo á  i o 
zasta ě é plo h   e tra ilá u o e, epředsta uje sa ot á sta a ýz a ý li  a s é okolí. b) Provoz  Běhe  pro ozu a rže ého e trál ího skladu jsou předpokláda é zdroje e isí 

zdu hote h i ká zaříze í slouží í k ětrá í a tápě í prostor e j e o a ý zdroj dle záko a č. 201/2012 Sb.) a emise z auto o ilů. 
Auto o ilo á dopra a se ude a z ečišťo á í o zduší podílet při á ozu auto o ilů k prodeji a jeji h distri u i. V udo á í sjezdu ír ě a ýší úro eň z ečiště í z auto o ilo é 

dopra  a součas é ko u ikač í síti. 
Předpokláda é de í počt  áklad í h ozidel jíždějí í do areálu jsou ásledují í:  

 Záso o a í dopra ík  s automobily 3-5 ks 
 Oso í auto o il  zákaz í i  ks 
 Oso í auto o il  za ěst a i  ks  Na základě ýše u ede ý h skuteč ostí se předpokládá ízký příspě ek ke z ečiště í o zduší 

e sledo a é  úze í ez e ezpečí překračo á í hláše ý h i is í h li itů pro o hra u zdra í obyvatelstva.  Rozptylo á studie e la zpra o á a.  
B.III.2 Odpadní vody  

Splaškové a technologické odpadní vody    Pro od ede í odpad í h od splaško ých se předpokládá apoje í a o e í ka aliza i. Předpokláda á ila e splaško ý h od je uvedena v kapitole B.II.2. Voda.   Te h ologi ké odpad í od  udou  areálu vznikat prostřed i t í  e eřej é portálo é 
čk  aut. M čka ude fu go at  uza ře é  okruhu s last í ČOV a použitá oda ude 

přečišťo á a a doplňo á a. Pře teč á oda ude od ádě a do splaško é ka aliza e. 



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

12  

Dešťové vody   Roč í ožst í srážko ý h od je při liž ě 8150 m3. Dešťo é od  z o jektu a zpe ě ý h ploch udou sako á  a pozemku investora. Projekt u ažuje zasako á í dešťo ý h od e 
sako a í h galerií h s ezpeč ost í  přepade  do rete č í a požár í ádrže.    B lo pro ede o h drogeologi ké posouze í sako á í dešťo ý h od RNDr. Miloš Mikola da 

/ . Na základě dostup ý h ar hi í h zdrojů a aktuál í h i for a í l  pro ede  i 
geologi ké so d  a sako a í zkoušk . Podro ý h drogeologi ký průzku  udou ího areálu 
pot rdil, že předpokláda ý způso  akládá í s dešťo ý i oda i, spočí ají í  jeji h za h e í, retenci a posléze od ede í do zasako a ího s sté u e o do lízké odoteče je ož ý a hod ý. 
Pod í k  pro sako á í od  jsou dle posudku  průli o ě propust é  prostředí po ěr ě příz i é, 
podloží sako a í rst  t oří epropust é slí o e. Vsako á í  od do písčitý h sedi e tů ad 
hladi ou podze í od  edojde k o li ě í h drauli ký h para etrů k artér ího kolektoru a i 
žád ý h další h jí a í h o jektů. 
B.III.3 Odpady  a) Předpokláda é odpady vz iklé stav ou 

KÓD ODPADU NÁZEV LIKVIDOVANÉ 
MNOŽSTVÍ [t] 17 01 07 S ěsi e o odděle é frak e eto u, ihel, tašek a kera i ký h 

ýro ků eu ede é pod čísle     4,17 15 01 01  Papíro é a lepe ko é o al  2,98 15 01 06 S ěs é o al  2,17 20 03 01 S ěs ý ko u ál í odpad 12,54 17 09 04 S ěs é sta e í a de olič í odpad  eu ede é pod čísl    , 17 09 02 a 17 09 03 1,68 17 05 04 Ze i a a ka e í eu ede é pod čísle     11,70 17 02 03 Plasty 1,30 17 03 02 Asfalto é s ěsi eu ede é pod čísle     4,00 b) Předpokláda é odpady vz ikají í provoze    
KÓD ODPADU NÁZEV LIKVIDOVANÉ 

MNOŽSTVÍ [kg/rok] 20 03 01 S ěs ý ko u ál í odpad 6000 15 01 02 Plasto é o al  1800 15 01 01 Papíro é a lepe ko é o al  2000 16 01 19 Plasty 1000 17 02 02 Sklo 1000 17 04 05 Železo a o el 4000 13 02 08* Ji é otoro é, pře odo é a aza í oleje 6000 15 01 10* O al  o sahují í z tk  e ezpeč ý h látek e o o al  tě ito 
látka i z ečiště é 700 15 01 11* Ko o é o al  o sahují í e ezpeč ou ýplňo ou h otu apř. 
az est  čet ě prázd ý h tlako ý h ádo  194 



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

13  

15 02 02* A sorpč í či idla, filtrač í ateriál  čet ě olejo ý h filtrů ji ak 
líže eurče ý h , čistí í tka i  a o hra é odě  z ečiště é 
e ezpeč ý i látka i 500 16 01 07* Olejo é filtr  600 16 01 13* Brzdo é kapali  100 16 01 14* Ne rz ou í kapali  o sahují í e ezpeč é látk  400   Nakládá í s eškerý i odpad  z iklý i při realizaci a uží á í sta  usí ýt pro ádě o  

souladu se záko e  o odpade h č. /  S .  plat é  z ě í a sou isejí í hláškou č. /  
S . o pod í ká h ukládá í odpadů a skládk  a jeji h uží á í a po r hu teré u a z ě ě hlášk  
č. /  S ., o podro oste h akládá í s odpad . Přepra a e ezpeč ý h odpadů ude 
pro ádě a  uza ře ý h ko tej ere h a  souladu se záko e  č. /  S . o sil ič í dopra ě v plat é  z ě í a E ropskou dohodou o přepra ě e ezpeč ý h ě í ADR . 
B.III.4 Hluk a vibrace    Zdrojem hluku z pro ozu posuzo a ého zá ěru jsou zdu hote h i ká zaříze í a 
auto o ilo á dopra a. Část pohybu vozidel se ude odehrá at  kr tý h parko iští h u itř 
e trál ího skladu (1609 ks) a dále 1272 parko a í h íst se ude a házet a ekr té  parko išti. 

Součas ě ude pro íhat jezd a ýjezd tě hto vozidel na přilehlou komunikaci.      Nepředpokládá se, že hod o e ý zá ěr bude o saho at zaříze í, která  způso o ala vibra e o hod otá h a e frek e í h překračují í h po ole é li it í hod ot , které jsou sta o e  z hlediska o hra  lidského zdra í e o li ů a sta ilitu a tr a li ost sta e í h o jektů. Ro ěž 
adli it í půso e í i ra í ola é o služ ou dopra ou před ět ého zá ěru  okolí příjezdo ý h 

tras e í pra děpodo é. 
Akusti ká studie e la řeše a. 

B.III.5 Zá ení   Při realiza i zá ěru a i pro ozu se epředpokládá ýsk t radioakti ího záře í či 
elektro ag eti kého záře í.  
B.III.6 Rizika havárií vzhledem k navrženému použití látek a technologií  Pro oz e trál ího skladu auto o ilů ude kazo at o klá rizika ha árie, jako u 
podo ý h zaříze í.  Pro oz parko iště auto o ilů předsta uje rizika spoje á s ú ike  rop ý h látek z dopra í h prostředků, kontamina tů z čk  aut a dále rizika pl ou í z dopra í h ehod.   Nej ýz a ější  rizike  je ož ost z iku požáru s pří ý  ohrože í  oso  a házejí í h 
se  o jektu e o  ezprostřed í  okolí. Při požáru ůže dojít ke z iku to i ký h produktů 
spalo á í a k ohrože í ži ot ího prostředí a zdra í o atel i i o před ět ý areál. Minimalizace 

ož osti z iku požáru a  případě z iku jeho r hlá lik ida e ude řeše a sta dard í i 
protipožár í i opatře í i přede ší  po o í elektri ké požár í sig aliza e, i stala e ástě ý h 
h dra tů, pře os é hasi í přístroje apod. . Z hlediska ož ého z iku a u olňo á í to i ký h látek 



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

14  

při požáru je el i důležitá i for o a ost pro ozo atele o jektu o harakteru, ožst í a lokaliza i 
hořla ý h látek  o jektu. O jekt ude a e  sa ostat ý  s sté e  elektri ké požár í signalizace.  Detail í popis postupů  případě z iku ha árií ude popsá   pro oz í  a ha arij í  řádu. Za jejich dodržo á í ude odpo ídat provozovatel skladu.  Vzhlede  k uží á í o jektu jako sklad automobilů a vzhledem k charakteru sortimentu 
prodá a ého z oží lze hod otit rizika případ ý h ha árií jako ízká. 



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

15  

C. ÚDAJE O STAVU ŽIVOTNÍHO PROST EDÍ V DOTČENÉM 
ÚZEMÍ 

C.1 P ehled nejvýznamn jších environmentálních charakteristik 

dotčeného území se zvláštním z etelem na jeho ekologickou 

citlivost 

C.1.1 Dosavadní využívání území a priority jeho trvale udržitelného rozvoje   Sta e í poze ek se  součas é do ě uží á pro ze ědělské účel  s ýji kou od ího toku a komunikace). Na části sta e ího poze ku část poze ků p. č. /  a   k. ú. Vr o á Lhota) je v součas é do ě u ístě a dočas á depo ie asfalto ého re klátu o ploše při liž ě  m2.  Prioritou tr ale udržitel ého užití je soulad provozu s požada k  o hra  ži ot ího 
prostředí a jeho složek. Dá se předpokládat, že íle tr ale udržitel ého užití byly hodnoceny v rá i 
posuzo á í úze ího plá u. Z dů odu souladu s úze í  plá e  lze očeká at, že s udo á í  a 
pro ozo á í  e trál ího skladu auto o ilů se t to íle a záj o é  úze í eohrozí. 
C.1.2 Chrán ná území a pásma a jiná významná území 

Územní systém ekologické stability krajiny (ÚSES)  Úze í s sté  ekologi ké sta ilit  kraji  je defi o á   §  odst.  pís . a  záko a č. 
/  S . o o hra ě přírod  a kraji , jako záje ě propoje ý sou or přiroze ý h i 

poz ě ě ý h, a šak přírodě lízký h ekos sté ů, které udržují přírod í ro o áhu.  Záj o é úze í se a hází  o lasti adregio ál ího iokoridoru NRBK K  Pola ský luh. 
Další  lízký  pr ke  ÚSES je regio ál í io e tru  RBC 998 Výro ka, zdále é při liž ě  k  
jihozápad í  s ěre  od sta e ího poze ku.  Osa adregio ál ího iokoridoru pro íhá e zdále osti asi   se er ě od zá ěru, osa 

iokoridoru regio ál ího ýz a u poté e zdále osti asi ,  k  západ ě od zá ěru. 
Zvlášt  chrán ná území   Předpokláda ý zá ěr ezasahuje do žád ého z láště hrá ě ého úze í přírod  a kraji  e 
s slu kategorií dle §  záko a č. /  S ., o o hra ě přírod  a kraji ,  plat é  z ě í.    Nej ližší z láště hrá ě é úze í je přírod í pa átka Louk  u Choťá ek, zdále á 
se ero ý hod ě od zá ěru při liž ě 4,8 km. Tí to aloploš ý  z láště hrá ě ý  úze í  se 
zajišťuje o hra a části e ropsk  ýz a é lokalit  Li i ké luh  CZ . Hla í  před ěte  ochrany je zlepše í sta u frag e tů ekos sté ů la ské i  ozaika ezofil í h, lhký h a 
slati ý h luk, tů ě s akrof t í egeta í, porost  soký h ostři , rákosi , r o é porost  a olši , 
stro ořadí a solitér í stro .  



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

16  

Území p írodních parků   Přírod í park  ejsou polohou oznamovaného zá ěru dotče a. Nej ližším přírod í  parkem je a ,  k  se erozápad ě zdále ý přírod í park Kersko – Bory. 
Významné krajinné prvky  Výz a é kraji é pr k  (VKP) jsou defi o á  dle záko a č. /  S ., §  jako ekologicky, geomorfologicky nebo esteti k  hod ot á část kraji , ut ářejí í její t pi ký zhled e o 
přispí ají í k udrže í její sta ilit .  V lokalitě zá ěru, a i při její h hra i í h se e a hází žád ý registro a ý ýz a ý kraji ý 
pr ek podle §  záko a o o hra ě přírod  a kraji . Nej ližší i registro a ý i VKP sledo a ého 
úze í jsou a ,  k  zdále ý VKP Lipo á alej Š ehlo a alej  v k. ú. Hořáte , a při liž ě ,  k  

zdále ý VKP Choťá e ké louk  v k. ú. Choťá k .  Předpokláda ý zá ěr se a hází v ezprostřed í lízkosti VKP „ze záko a“. Jed á se o již 
z í ě ý od í tok Káča, který ohra ičuje jihozápad í stra u sta e ího poze ku.  
Evropsky významné lokality, ptačí oblasti   Záj o é úze í zá ěru e í  kontaktu s e ropsk  ýz a ý i lokalita i e s slu §  a – 
 zák. č. /  S ., které l  zahr ut  do árod ího sez a u tě hto lokalit podle § a a příloh 

NV č. /  S ., a i eze ý h ptačí h o lastí podle § e tohoto záko a a ěkterého z přísluš ý h aříze í lád  ČR.  Zá ěre  dotče ý poze ek je zdále  při liž ě 4,1 km ý hod ě od hranice evropsky 
ýz a é lokalit  Li i ké luh , oz ače é kóde  CZ0214009. Tato lokalita předsta uje rozsáhlý 

ko ple  přiroze ý h od í h ádrží, lhko il ý h soko li ý h společe st í íži  a horského až 
alpí ského stup ě, i í h luk říč í h údolí, e te zi ě seče ý h luk íži  až podhůří, s íše ý h 
luž í h lesů podél elký h řek atla tské a středoe ropské pro i ie a lokalit  ýsk tu kuňk  oh i é (Bombina bombina), lesáka ru ělko ého (Cucujus cinnaberinus), pá h íka h ědého (Osmoderma eremita) a roháče o e ého (Lucanus cervus).  Nej ližší ptačí o last se od sta e ího poze ku a hází ,  k  se ero ý hod í  s ěre . 
Jed á se o PO Žehuňský r ík – O ora K ěžičk , jež je oz ače a kóde  CZ . Před ěte  
o hra  tohoto úze í je ukáček alý Ixobrychus minutus  a hřástal krope atý Porzana porzana).  
Ochranná pásma   Záko  č. /  S . od í záko  ezuje  §  poje  hrá ě é o lasti přiroze é 
aku ula e od CHOPAV  a  §  poje  zápla o á úze í.   Lokalita zá ěru e í hrá ě ou o lastí přiroze é aku ula e od a eleží a i  o hra é  
pás u od í h zdrojů. Nej ližší o hra é pás o od í h zdrojů se a hází při liž ě ,  k  

ý hod ě od zá ěru od ěr  podze í h od pro lidskou potře u . Sta e í poze ek leží v zápla o é  úze í Q100 vod ího toku Výro ka i o akti í zó u.  



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

17  

Dle předpisu /  S . záko a o odá h a o z ě ě ěkterý h záko ů od í záko  §  
spadá úze í do tz . zra itel é o lasti. 

Záj o é úze í je součástí o hra ého pás a II. stup ě přírod í h léči ý h zdrojů 
lázeňského ísta Podě rad , které lo sta o e o us ese í  lád  ČSR č.  ze d e . čer a 1976. 
Území historického, kulturního nebo archeologického zájmu   Sledo a é úze í e í před ěte  záj ů ar heologi ké pa átko é péče. Zá ěr se a hází 

i o dosah e o itý h kultur í h pa átek, e ido a ý h  obci Vr o á Lhota. Vzhledem k to u, že lokalita e í situo á a  o lasti pří ého střetu s histori ký i pa átka i, kultur í i e o 
ar heologi ký i pa átka i, e ůže  to to ohledu předpokláda ý zá ěr z a e at zátěž. 
Území hust  zalidn ná   Ce trál í sklad je a rže  a se er ě, při liž ě  od o dle ého úze í sídel ího út aru 
Vr o á Lhota a již í  s ěre , při liž ě   od dál i e D  iz Příloha č. ). 

Počet o atel o e Vr o á Lhota je  . U ístě í zá ěru ezna e á ezprostřed í 
li  a hustě zalid ě é úze í. 

Území zat žovaná nad míru únosného zatížení (včetn  starých zát ží)    Dle apo ý h podkladů Středočeského kraje se  úze í posuzo a ého zá ěru e a hází 
stará ekologi ká zátěž. Nej ližší e iste e staré ekologi ké zátěže se a hází  Podě rade h Kluku 
číslo lokalit  _NB . V rá i a alýz  úze í lo zjiště o, že zá ěr leží i o dosah poddolo a ého úze í, v souladu s usta o e í  záko a č. /  S . o geologi ký h pra í h, e z ě í pozdější h předpisů.   
C.2 Stručná charakteristika stavu složek životního prost edí v 
dotčeném území, které budou pravd podobn  významn  ovlivn ny 

C.2.1 Základní charakteristiky ovzduší a klimatu  Kli ati ký i po ěr  se úze í řadí do teplé o lasti kli ati kého rajo u T2 (Quitt 1971). 
Te to rajo  je harakteristi ký dlouhý , teplý  a su hý  léte , s el i krátký  pře hod ý  
o do í , teplý  až ír ě teplý  jare  i podzi e , krátkou, ír ě teplou, su hou až hod ě su hou zimou. Počet let í h d í je roč ě  – 60. S ěho á pokrý ka á el i krátké tr á í při liž ě -50 
d í/rok , počet ledo ý h d í je  – 40/rok. Srážko ý úhr  e egetač í  o do í je  – 400 mm, v zi í  o do í  – 300 mm.   Da é úze í leží  é ě z ečiště é části Středočeského kraje. Z a alýz o lastí se zhorše ou 
k alitou o zduší -letý h prů ěrů  Středočeského kraje plý á, že v záj o é  úze í se počet 
překroče ý h li itů ro á jed é. 



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

18  

 Dále l  pro ěře  zdroje z ečiště í o zduší  souladu se záko e  č. /  S . o o hra ě 
o zduší e z ě í pozdější h předpisů. V okruhu  k  od záj o ého úze í se a hází  elký h 
sta io ár í h zdrojů z ečišťo á í REZZO  a  o il í zdroje z ečišťo á í REZZO .   
C.2.2 Základní charakteristiky povrchových a podzemních vod  

Povrchové vody   Z odohospodářského hlediska patří lokalita do po odí řek  La e. Řeka La e protéká při liž ě 4 km od zá ěru. Nej ližší odotečí je dro ý od í tok Káča, jež protéká  ezprostřed í zdále osti na jihozápad í hra i i sta e ího poze ku. Vodoteč patří ezi po r ho é od , které jsou e o se 
ají stát tr ale hod ý i pro ži ot, reproduk i pů od í h druhů r  a další h od í h ži oči hů.  

Podzemní vody   Z hlediska h drogeologi ké rajo iza e přísluší záj o é úze í  základ í rst ě do La ské 
kříd   sedi e te h s r h í kříd  , e s r h í rst ě poté k artéru La e po N urk . 
C.2.3 Základní charakteristiky půd a geofaktorů  

Základní pedologické a geologické údaje  Lokalita spadá do sousta  Českého asi u. Z hlediska hor i o ého podloží a lokalitě 
pře ládají flu iál í písk  se štěrke  ke ozoiku : k artér/pleisto é , částeč ě také flu iál í hlí , 
jíl , písk  až písčité štěrk  ke ozoiku : k artér/holo é  a z alé části i delu ioflu iál í sedi e t : 
hlí  k artér .  Kraji ý  pokr e   dotče é o lasti jsou „or é půd  i o za lažo a ý h plo h“. Na 
základě půd í h ap lo  záj o é  úze í zjiště o do i a t í zastoupe í čer i e.   Z apo ý h podkladů zahr ují í zá or půd je patr é, že zá ěr pře áž ou ětši ou s é 
plo h  leží a podprů ěr ě produkč í h půdá h třída o hra  , o še  dotýká se také o lasti 

o it ě ej e ější h půd třída o hra  . 
Základní geomorfologické údaje  Podle geo orfologi kého čle ě í De ek et al.  je záj o é úze í součástí soustavy 
Česká ta ule, podsoustavy Středočeská tabule, celku Středola ská tabule, podcelku N urská kotlina, okrsku Sadská ro i a.  Záj o é úze í se a hází  ad ořské ýš e při liž ě   . .  



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

19  

C.2.4 Základní charakteristiky p írodních pom rů   

Biogeografické za azení   Podle iogeografi kého čle ě í České repu lik  Culek 1995) patří záj o é úze í do 
Pola ského bioregionu ko ti e tál í iogeografi ké o lasti, iogeografi ké podpro i ie her ská (Culek et al. 2005).  

Jed otli é ioregio  se dále čle í  ej šší t pologi ké iografi ké jed otk  – biochory. 
Záj o á o last leží e d ou typech biochor – Užší hli ité i  . . s. (2Hn) a Pod áče é s íže i  a 

azi ký h sedi e te h . . s. (2Db).  Z hlediska egeta e přísluší úze í f tografi ké o lasti Ther oph ti u , f togeografi ké u obvodu Thermobohemicum a fytogeografi ké u okresu  Střed í Pola í -  Podě radské Pola í 
BÚ ČSAV . 

Floristické pom ry   Pote iál ě přiroze ou egeta í da é o lasti jsou lipo é dou ra  Neuhäuslo á et. Mora e  1997). Dle apo a ý h jed otek egetač ě reko strukč í geo ota i ké ap  je da á lokalita 
zá ěru zahr uta do o lasti oro ý h dou ra  Mik ška et al. .   Z de drologi kého hlediska spadá záj o é úze í do přírod í les í o lasti Pola í a e í 
lokalitou přiroze ého lesa. V širší  okolí zá ěru se e a hází žád ý pa át ý stro . 
Faunistické pom ry   Charakter záj o é o lasti odpo ídá u ělé u su hoze ské u ekos sté u. Vzhlede  k ze ědělské u užití plo h pře ažují a úze í o okultur  ze ědělský h plodi . Část úze í 
při liž ě  ha  již í části sta e ího poze ku  je eo dělá á a a a hází se zde ečet á ladá populace vrb, dále áleto ý h dře i  a křo i , které pl í fu k i úkr tu a potravy dro é z ěři.  Z ýše u ede ý h dů odů lze  o lasti pozoro at zej é a fau u t pi kou pro pol í 

ekos sté , jako je apříklad aža t o e ý Phasianus colchicus , kos čer ý Turdus merula , hra oš 
pol í (Microtus arvalis , zají  pol í (Lepus europaeus), č elák pol í Bombus pascuorum  a další.  V těs é  sousedst í dotče ý h poze ků jsou dle orgá u o hra  přírod  e ido á  
opako a é ález  z láště hrá ě ý h ži oči hů druhu křeček pol í Cricetus cricetus). Z tohoto 
dů odu l zpra o á  biologi ký průzku  příloha č.  tohoto oz á e í , který šak ýsk t tohoto druhu nepotvrdil.  
C.2.5 Základní charakteristiky dalších aspektů životního prost edí  

Zástavba, památkov  chrán né objekty   Sta e í poze k  jsou  součas é do ě z ela ezasta ě é. V záj o é  úze í se 
e a házejí žád é pa átko ě hrá ě é o jekt , oblast eleží v pa átko ý h zó á h.   



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

20  

Oblasti surovinových zdrojů   Záko  č. /  S . o o hra ě a užití erost ého ohatst í hor í záko , ezuje  §  
poje  hrá ě é lokalit  z lášt í h zásahů do ze ské kůr  a  §  – 19 pojem chrá ě á ložisko á 
úze í. Záj o é úze í leží i o t to hrá ě é lokalit .   
Jiné charakteristiky životního prost edí   Z hlediska rado o ého rizika patří širší záj o é úze í podle Od oze é ap  rado o ého rizika (Barnet a kol. 1990) do oblasti se střed í  rado o ý  rizike .   Z hlediska prů hod osti kraji  pro elké sa e se sta e í poze ek a hází při liž ě   
již í  s ěre  od igrač ě ýz a ého úze í.  
Vztah k územn  plánovací dokumentaci   Zá ěr je a rže  e fu kč í ploše „VD – Výro a a sklado á í – Dro á ře esl á ýro a“ s hla í  užití  „plo h  alo ýro , ře esl é či přidruže é ýro , ýro í a e ýro í služ “. 

Pod í k  užití fu kč í plo h : V případě u ístě í výro  s egativ í  dopade  a okol í 
prostředí hluk, pra h, zápa h, apod.  ude ke kolaudač í u rozhod utí stav  dolože o, že te to vliv 

epřekročí hra i e přísluš é fu kč í plo h . V opač é  případě udou realizová a opatře í k potře é u s íže í egativ ího vlivu.  
Sta a a zpe ě é plo h  jsou dle ÚP Vr o á Lhota a rženy v zó ě ha arij ího plá o á í a 

dále v o hra é  pás u rtů a pra e ů ČHMÚ. 
Součástí tohoto oz á e í je sta o isko Městského úřadu  Podě rade h, odboru ýsta , 

úze ího plá o á í a ži ot ího prostředí k zá ěru z hlediska úze ě plá o a í doku e ta e 
Příloha č. . 
 



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

21  

D. ÚDAJE O MOŽNÝCH VÝZNAMNÝCH VLIVECH ZÁM RU 
NA VE EJNÉ ZDRAVÍ A NA ŽIVOTNÍ PROST EDÍ 

D.1 Charakteristika možných vlivů a odhad jejich velikosti a 
významnosti (z hlediska pravd podobnosti, doby trvání, frekvence 
a vratnosti) 

D.1.1 Vlivy na obyvatelstvo  Z hlediska li ů a o atelst o se zá ěr proje í ěhe  sta  z ike  hluku a praš osti, 
dále poté ěhe  pro ozu z ýše í  počtu projíždějí í h aut a pohledo ý  zásahe  do kraji . 
Zdravotní rizika   Zdra ot í rizika, stej ě tak jako so iál í a eko o i ké důsledk  zá ěru a o yvatelstvo 

ejsou předpokládá . 
Vliv znečišt ného ovzduší, vliv hlukové zát že   Nepředpokládá se, že u ažo a ý zá ěr bude po zaháje í pro ozu sá  o so ě ýz a ý  
e ite te  hluko é zátěže da ého úze í. Jedi ý  zdroje  hluku  to to areálu ude dopra a po 
přilehlý h ko u ika í h. Vzdále ost od stá ají í o e í zásta  je při liž ě  . Pro oz dopra  bude pouze v de í h hodi á h,  o i ude pro oz skladu předsta o at ulo ou hluko ou stopu.  Hluko á studie e la pra o á a. 
Vliv na sociální vztahy, psychickou pohodu apod.   Vli  a so iál í ztah   úze í a i ps hi kou pohodu pra děpodo ě zá ěr nebude 
o li ňo at. Případ ý li  je pří o zá islý a te h ologi ké káz i pro ozo atele zaříze í a provozovatele stavby. 
D.1.2 Vlivy na ovzduší  Zá ěr epředpokládá ýz a ý li  a o zduší - viz kapitola B.III. . O zduší. Realiza í 
zá ěru, s ohledem na jeho rozsah, nedojde k o li ě í kli ati ký h harakteristik dotče ého úze í. 
D.1.3 Vlivy na vody  

Vlivy na hydrologické a hydrogeologické pom ry    Stavbou dojde k z iku zpe ě é plo h   250 m2. Tato skuteč ost předsta uje zásah do 
součas ého sta u teré u. Vzhledem k předlože é u á rhu udo á í rete č í ádrže tů ě  se 
předpokládá ez ě ě ý odtokový reži . Neočeká ají se negati í i dopad  a odtoko é po ěr .  



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

22  

 Za účele  pro ěře í tě hto harakteristik l pra o á  posudek i že ýrskogeologi ký h a 
h drogeologi ký h po ěrů RNDr. Miloš Mikola da, / . Ze zjiště ý h poz atků je zřej é, že 
základo é po ěr   podloží udou í kr té hal  a odsta ý h zpe ě ý h plo h e ko í h stá í lze 
hod otit jako jed odu hé podle čl. , ČSN  . Základo á půda se  rozsahu sta e ího 
o jektu ýraz ěji e ě í, jed otli é rst  ají při liž ě stálou o ost a jsou lože  té ěř vodoro ě.  
Vlivy na kvalitu vod   Zaříze í a pro oz zá ěru e ude ít  případě dodržo á í pod í ek pro oz ího řádu a 
ha arij ího plá u zej é a  o lasti sprá ého akládá í s e ezpeč ý i látka i ýz a ý 

egati í li  a stá ají í zdroje od  a lokalitě a i v její  širší  okolí.  
D.1.4 Vlivy na půdu a horninové prost edí   Vý ěra o jektu e trál ího skladu bude dle předlože é studie či it   m2. Veškeré 
poze k  kro ě ko u ika í a od ího toku ají  součas é do ě harakter or é půd  a uží ají se pro ze ědělské účel . Z tohoto dů odu ude zapotře í tr ale odej out poze k  ze ze ědělského 
půd ího fo du.  
D.1.5 Vlivy na floru a faunu   Vzhledem k plá o a é zásta ě elké plo h  úze í, jež je í pokr to zele í, zá ěr li  a 
floru a fau u předsta uje. Z ekologi kého hlediska o še  jed ostra ě o hospodařo a é 
ze ědělské půd  epředsta ují druho ě e o sta ilizač ě i ořád ě hod ot ou část kraji .  Výraz ější vliv na biodiverzitu a pestrost krajiny předsta uje již í část sta e ího poze ku, kde vznikl po skrý e or i e pás ladý h áleto ý h dře i  a keřů. Te to re ízek se realiza í zá ěru zlikviduje. Vegetač í pás h e i estor ahradit ýsad ou o ý h stro ů. 
D.1.6 Vlivy na ekosystémy  Realiza e zá ěru předpokládá teré í, sta e ě te h i ký i prostoro ý zásah do 
ekos sté ů.   Za předpokladu dodrže í eškerý h sta dart í h te h i ký h pod í ek pro ádě í sta  a 
dodrže í pod í ek pro ozu zaříze í zej é a pod í ek z hlediska od ího záko a a pouště í 
přečiště ý h od do potoka  edojde k egati í u li u a ekos sté .  
D.1.7 Vlivy na krajinu včetn  ovlivn ní krajinného rázu   V o lasti zá ěru  součas é do ě pře ládá ze ědělská kraji a. Část poze ku p. č. /  v k. ú. Vr o á Lhota je í eo dělá á a a je zde u ístě a při liž ě -   soká deponie re klo a é asfalto é s ěsi. Na sta e í  poze ku se í žád á sta a e a hází.  Realiza í zá ěru z ik e a úze í prostoro ě ýraz á pohledo á do i a ta. Mezi základ í 
pod í k  o hra  kraji ého rázu patří:  



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

23  

 dopl it stro ořadí, střed í a ízkou zeleň po obvodu plochy 
 v případě hluč ého pro ozu pro ést ěhe  zkuše ího pro ozu ko trol í akredito a é 

ěře í li u hluku ze sta io ár í h zdrojů a okolí a  případě překroče í li itů realizo at 
dodateč á protihluko á opatře í 

 eu isťo at ýro u s velkou produk í e isí poléta ý h části  PM10 
 elá plo ha leží  zápla o é  úze í Q100. O jekt  zde udou epodsklepe é, spod í sta a 

pod úro í kót  hladi  Q100 bude zhotovena z ateriálů, které odolají dlouhodo é u 
půso e í od . Kóta podlah íst ostí ude u ístě a nad hladinu Q100 = 189,34 m n. m. ve 

ýško é  s sté u Bpv.   Krajina v záj o é o lasti i ořád ě e iká s ou jedi eč ostí e o odliš ostí. Při 
posuzo á í rázo itosti kraji  ude sta a předsta o at ú os ý zásah. 
D.1.8 Vlivy na další parametry životního prost edí   Žád é další li  a para etr  ži ot ího prostředí ejsou z á .  
D.2 Rozsah vlivů vzhledem k zasaženému území a populaci  Zá ěr olá ýsta u  úze í, které se a hází při liž ě   od hra i e o t é zásta  
o e Vr o á Lhota.   Kro ě sta dart í h egati í h li ů a popula i způso e ý h sa ot ou sta ou praš ost, 
hluk, i ra e  lze pro oze  e trál ího skladu očeká at ír ý árůst dopra   okolí. Lze o še  
předpokládat, že ej ětší tíže í ude pro íhat  úseku ezi sjezde  z dál i e a skladem. Obci se tedy s elkou pra děpodo ostí elká část árůstu dopra , spoje á s e trál í  sklade  h e.   S ohledem na ýše u ede é a zhlede  k íst ím okolnostem lízkost dál i e, e tra ilá  
lze ko stato at, že e ude překroče o lokál í ěřítko ýz a osti li ů.  
D.3 Údaje o možných významných nep íznivých vlivech 
p esahujících státní hranice  Vlivy tohoto charakteru ejsou rele a t í.   
D.4 Charakteristika opat ení k prevenci, vyloučení a snížení všech 
významných nep íznivých vlivů na životní prost edí a popis 
kompenzací, pokud je to vzhledem k zám ru možné  Z hlediska ko pe za í e ztahu k ži ot í u prostředí se u ažuje s áhradou še h 
poká e ý h dře i  novou ýsad ou. S íže í epříz i ý h li ů a ži ot í prostředí přispěje i 

udo á í a rže á tůň k zadrže í dešťo ý h od.  



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

24  

D.5 Charakteristika použitých metod prognózování a výchozích 
p edpokladů a důkazů pro zjišt ní a hodnocení významných vlivů 
zám ru na životní prost edí  Oz á e í lo připra o á o a základě úze í studie, růz ý h apo ý h podkladů a ji ý h 
zdrojů u ede ý h íže, oso í rekog oska í úze í a ko zulta í s oznamovatelem.  Vli  zpra o a é  tomto oz á e í e l  řeše  a základě zásad í h edostatků e o 

eurčitostí, které  ohl  o li it rozsah zá ěrů tohoto posouze í realizo a ého  rá i oz á e í. 
D.6 Charakteristika všech obtíží (technických nedostatků nebo 
nedostatků ve znalostech), které se vyskytly p i zpracování 
oznámení, a hlavních nejistot z nich plynoucích  Jedi ý  li ite  pro zpra o á í tohoto oz á e í la úro eň rozpra o a osti projektu. Po 
ko zulta í h s i estore  i zpra o atele  doku e ta e šak l  o jas ě  eškeré eurčitosti a 
zá ěr  tohoto posouze í jsou tí  ko plet í. 



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

25  

E. POROVNÁNÍ VARIANT EŠENÍ ZÁM RU   Oz a o atel předložil jed o aria t í řeše í, plý ají í z harakteru úze í a ož osti jeho 
užití. Před ět ý zá ěr užití sta  je ázá  k před ět é lokalitě, jež je hod á pro realizaci 

zá ěru. Z tohoto dů odu zá ěr e l řeše  aria t ě.  



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

26  

F. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

E.1. Mapová a jiná dokumentace týkajících se údajů v oznámení  V příloze jsou u ede  základ í apo é podklad  pro ujas ě í poloh  a úze ího rozsahu 
zá ěru Příloha č. ). 
E.2. Další podstatné informace oznamovatele  Na základě ko zulta e zpra o atele oz á e í s oz a o atele  je dále ož o ko stato at, 
že žád á z podstat ý h i for a í o zá ěru, která  ohla ít dopad a odhad elikosti a 

ýz a osti li ů a ži ot í prostředí, o atelst o e o strukturu a fu kč í užití úze í, e la 
za lče a.  



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

27  

G. VŠEOBECN  SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ 
NETECHNICKÉHO CHARAKTERU  Zá ěre  je z udo á í e trál ího skladu auto o ilů  o i Vr o á Lhota. Projekt 
předpokládá sta u d oupodlaž í udo , která bude spolu s e ko í  parko iště  a ád oří  
t ořit ko ple  záze í pro prodej e auto o ilů Louda Auto.    Zá ěr aplňuje dik i odu  kategorie II příloh  č.  „Výstav a skladový h ko ple ů s elkovou zastavě ou plo hou od sta ove ého li itu  tis. 2“ e s slu §  odst.  pís .  záko a 
č. /  S ., o posuzo á í li ů a ži ot í prostředí, e z ě í pozdější h předpisů.   Dotče é úze í je  součas é do ě z pře áž é ětši  uží á o pro ze ědělské účel , 
částeč ě také jako depo ie sta e ího ateriálu. Úze í je ezasta ě é a a hází se a se er od 
i tra ilá u o e Vr o á Lhota,  těs é lízkosti dál i e D11.   Součástí zá ěru je také z udo á í te h i ké i frastruktur  připoje í a odo od, o e í 
ka aliza i, sta a příjezdo é ko u ika e  a e eřej é čk  aut.  Na základě předlože ý h podkladů úze í studie, ARCHITEP HK s.r.o., informace od investora a te h i ké rad ) je ož o očeká at, že posuzo a ý zá ěr e ude ge ero at ýz a é vlivy a ži ot í či o t é prostředí, e oť: 

 při řád é  způso u te h ologi kého pro ozu e í předpokládá o o li ě í k alit  o zduší 
ad íru ú os ého zatíže í 

 při dodrže í te h ologi ké káz ě e í předpokládá o o li ě í k alit  od, dat osti 
od í h zdrojů či olá í z ě   h drologi ký h a h drogeologi ký h para etre h 

záj o ého úze í a okolí 
 a základě předlože ého projektu lze t rdit, že ude o jekt odohospodářsk  za ezpeče  – 

u ažuje se s aria t í  řeše í  rete í a dotče é  poze ku  
 zá ěr zohledňuje ko pe zač í ekologi ká řeše í za účele  s íže í egati ího li u a 

ži ot í prostředí – ká e í dře i  ude ahraze o o ou ýsad ou a rozsáhlý  ozele ě í , 
za účele  z ýše í rete č í kapa it  okolí ude udo á a rete č í tůň 

 a poze ku ude saze a dostateč ě zrostlá zeleň stro ořadí se střed í a ízkou zele í 
po o odu plo h , která ude t ořit izuál í ariéru ezi a rže ý  o jekte  a stá ají í 
zásta ou 

 realiza í zá ěru se epředpokládá zásah do hod ot ější h ekos sté ů a sta o išť   
 je pra děpodo é, že realiza e zá ěru nebude svou polohou předsta o at ad ěr ou 

eú os ou zátěž pro stá ají í o e í zásta u  
 zá ěr je  souladu s úze í  plá e  o e - lze tedy ko stato at, že sta a sklado ého 

areálu korespo duje s ur a isti kou strategií da ého úze í  
 ejsou předpokládá a žád á zdra ot í rizika či o li ě í eřej ého zdra í  prostoru o t é 

zásta    



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

28  

ÚDAJE O ZPRACOVATELI OZNÁMENÍ 

Datu  zpra o á í oz á e í: 6/2018 
J é a, příj e í, dliště a telefo  zpra o atele oz á e í a spolupra ují í h oso :  MITIS, s.r.o.   Hackerova 575  181 00 Praha 8  IČ: 99    Zodpo ěd á oso a:  Ing. Zuza a Vo dro á      Tel: 732 614583     Email: zuzanavondrova@mitis-eko.cz Podpis zpra o atele oz á e í:   Podpis oznamovatele:              



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

29  

HLAVNÍ POUŽITÉ PODKLADY 1. Barnet I. a kol. (1990):  Map  rado o ého rizika. Český geologi ký ústa  Praha. 2. Bota i ký ústa  ČSAV : Regio ál ě f tografi ké čle ě í ČSR.  3. Culek M. a kol. (1995 edit : Biogeografi ké čle ě í České repu lik . Praha, ENIGMA 4. Culek et al : Biogeografi ké čle ě í České repu lik  II. díl. Praha, AOPK 5. De ek J. : Regio ál í čle ě í reliéfu ČSR. Br o. 6. De ek et al. : Ze ěpis ý le iko  Hor  a íži . A ademia Praha 7. E ropsk  ýz a é lokalit   České repu li e [o li e], dostup é zde: http:// . ature. z/  8. Olmer M., Kessal J. a kol. : H drogeologi ké rajó . Výzku ý ústa  odohospodářský, Praha. 9. Mapo á aplika e České geologi ké služ  [online], dostup é zde: https://mapy.geology.cz/suris/ 10. Mapo á aplika e GIS Age tur  přírod  a kraji  ČR [o li e], dostup é zde: www.mapy.nature.cz  11. Mapo á aplika e GIS KÚSK – O hra a o zduší [o li e], dostup é zde: https://gis.kr-stredocesky.cz/js/ozp_ovzdusi/ 12. Mapo á aplika e GIS KÚSK – O hra a přírod  a kraji  Středočeského kraje [o li e], dostup é zde: http://gis.kr-stredocesky.cz/fx/ozp/opk/ 13. Mapo á aplika e GIS KÚSK – Staré ekologi ké zátěže [o li e], dostup é zde: https://gis.kr-stredocesky.cz/js/ozp_sez/ 14. MIKYŠKA, R. et al. . Geo ota i ká apa ČSSR: . České ze ě.  :  . V dá í . Praha: 
A ade ia a Kartografi ké akladatelst í.  15. Neuhäuslo á, Z.; Mora e , J. eds.  : Mapa pote iál í přiroze é egeta e České repu lik . 
Praha: Bota i ký ústa  Akade ie ěd České repu lik  16. Neuhäuslo á, Z. et al. : Mapa pote iál í přiroze é egeta e České repu lik : Te to á část. 
V dá í . Praha: A ade ia.  17. Národ í pa átko ý ústa  [o li e], dostup é zde: http://www.pamatkovykatalog.cz/ 18. O e  Vr o á Lhota – úze í plá  [o li e], dostup é zde: http://www.pamatkovykatalog.cz/https://www.vrbova-lhota.cz/uzemni-plan-542 19. Portál AOPK ČR [o li e], dostup é zde: http://portal.nature.cz/  20. Quitt, E. : Kli ati ké o lasti Českoslo e ska. - Studia  Geographi a, . Geograf. úst. ČSAV. Brno.   



LOUDA AUTO - CENTRÁLNÍ SKLAD VE VRBOVÉ LHOTĚ 
Oz á e í dle §  a Příloh  č.  z. č. /  S ., e z ě í z. č. /  S ., o posuzo á í li ů a ŽP  

30  

P ÍLOHY  V příloho é části oz á e í jsou dolože  ásledují í doku e t :  
 Příloha č. : V jádře í Krajského úřadu Středočeského kraje, od oru ži ot ího prostředí a 

ze ědělst í ze d e 14. 2. 2018, Č. j. / /KUSK, dle kterého zá ěr podléhá 
zjišťo a í u říze í 

 Příloha č. : V jádře í Městského úřadu  Podě rade h, od oru ýsta , úze ího 
plá o á í a ži ot ího prostředí ze d e . . , Č. j. /VZUP/ /MNo k zá ěru z hlediska úze ě plá o a í doku e ta e  

 Příloha č. : Sta o isko podle § i záko a č. /  S ., o o hra ě přírod  a kraji  ze d e 23. 10. 2017, Č. j. KUKHK-31728/ZP/2017 
 Příloha č. : Situač í ýkres  katastrál í apě M : , studie /2018 (ARCHITEP HK, s.r.o.)   
 Příloha č. : Pl á o  
 Příloha č : Biologi ký průzku  za ěře ý a ýsk t křečka pol ího Cricetus cricetus) na 

poze í h p. č. , 388, 394, 405/20, 387, 381, 395, 380, 405/21, 398, 405/23, 405/24, 743/15, 743/16 v k. ú. Vr o á Lhota  













1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36
1 2 3

NAVRŽENÝ S
JE

ZD

KOM
UNIK

ACE II
/3

29

SI
LN

IC
E 

II/
32

9 
- S

M
ĚR

 P
O

D
ĚB

R
A

D
Y 

˃˃
˃

˂˂˂ S
M

ĚR P
ĚČKY - 

SIL
NIC

E II
/3

29

RYCHLOSTNÍ KOMUNIKACE D11 - SMĚR HRADEC KRÁLOVÉ ˃˃˃

as
fa
lt

asfalt

as
fa
lt

m
os
t

as
fa
lt

as
fa
lt

písková polní cesta

HRADEC KRÁLOVÉ --->

b
e
to
n
o
vé
 
k
o
ry
to

as
fa
lt

be
to
n

as
fa
lt

be
to
n

asfalt

as
fa
lt

as
fa
lt

DN120

DN120

DN20

be
to
n

be
to
n

m
ůs
te
k

8.48

8.49

8.48

8.35

8.50

8.27

8.26

8.24

8.22

8.36

8.24

8.23

8.25

8.22

8.50
7.31

8.59

8.60
7.10

7.028.58
8.45

8.43

8.57
7.16

7.01
8.37

8.18

8.17

8.17

6.85

8.388.30

8.36

8.01

8.09

8.08

8.11

8.00

7.98

8.01

8.05

8.01

7.92

7.85

7.89

7.84
7.96
6.87

7.92
6.98

7.91
6.98

7.96
6.98

8.01
6.97

7.97
6.96

7.97
7.02

8.13
7.02

8.03
7.04

8.02

7.00

8.08
6.98

8.18
7.03

8.19
7.06

8.28

7.01

8.16

7.04

8.04
7.06

8.17
7.07

8.287.02

8.54
7.02

8.24
7.10

8.13
7.10

8.31

7.14

8.267.14

8.24
7.14

8.38
7.16

8.32
7.20

8.317.17

8.197.17

8.23
7.20

8.13
7.24

8.267.21
7.32
7.05
8.70

8.67

8.51

7.97

7.97

7.98
7.15

7.25

7.18

7.34
8.24

8.40
7.44

8.46
7.50

8.51

7.56

8.55

7.60

8.53
7.68

8.31

8.478.09
7.23

8.33
7.14

8.37
7.15

8.33
7.27

8.347.18

8.24

8.49

8.52
7.137.05

7.11
8.23

8.42
7.06

8.367.11

8.466.98

8.477.18

8.41
7.02

8.11
7.04

8.03
7.07

7.97
7.16

8.15
7.02

8.21

7.00

8.23
7.09

8.23
7.05

8.10
7.547.54

9.139.689.68
9.28

8.23
6.93

8.13
6.99

8.27

6.90

8.32
7.00

8.21
7.00

8.18
6.87

8.21
6.93

6.93 8.63

8.60

8.67

8.62

8.62

8.56

8.64

8.51
8.54

8.57

8.49

8.41

8.34

8.31
8.80

9.93

8.93

8.53

8.68

8.76

1.32

1.461.461.28

0.91

1.421.43

1.431.46

1.411.45

1.421.46

1.461.48

1.451.48
1.471.48

1.461.51

1.491.50

8.57

8.33

8.34

7.95

8.23
8.47

7.547.617.63

7.43

6.73

6.926.926.91

6.10
6.13
6.11

5.96

5.35
5.35
5.36

4.29
4.36

4.37

3.24
3.32

3.34

2.10

2.13

3.773.95

4.28

2.90

2.59

2.25

2.46

1.49
1.47

0.73
0.76

0.99

0.21
0.16

7.40
8.38

8.31
7.48

9.70
9.74

9.95

9.63

9.40
9.36

7.59
8.62

8.51

7.63

9.11 9.41

9.30

9.38

9.38
9.18

9.19

9.04

8.88
8.82

7.68

8.38

8.40
7.76

8.818.86

8.93

8.86

8.90
8.85

7.84
8.40

8.32
7.91
8.76
8.81

8.81

8.87

8.878.81

8.15
8.43

8.98

8.97
8.768.19

8.13
8.90
9.02

9.02

8.99
8.74

8.13
8.60

8.81

9.06

8.96
8.41

9.11

8.16
8.15
7.47
7.14

7.12

8.50

8.59

7.18

7.19

8.41

8.25

7.14
7.22

8.19
8.16

8.19

8.35

8.28
7.20

7.17

8.32

8.30

7.15

7.33

8.13

8.24

8.27
7.18

7.19

8.34

8.37

7.20

7.27

8.28

8.30
7.12

7.23

8.29

8.35

7.07

7.19

8.29
8.35

7.22

7.11

8.37
8.40

7.14

7.22

8.31
8.34

7.16

7.19

8.30

8.34

7.17

7.18

8.00
8.09

8.07

7.93

8.07

8.29

8.04

7.99

8.06

8.03

8.10

8.10

8.04

8.01

8.06

8.10

8.03

8.09

7.90

7.93

7.89

7.92
7.95

7.84

7.93

7.93

7.85

7.93

7.90

8.06

8.04

8.05

8.04

7.91

8.02

8.02

7.95

7.91

7.73

7.98

7.89

8.01

7.99

8.04

7.93

8.05

7.97

8.11

7.96

8.16

7.99

8.15

7.98

8.20

8.01

8.26

8.07

8.11

8.06

8.02

7.93

7.94

8.02

7.90

7.93

8.06

7.91

8.14

8.03

8.02

7.96

8.05

7.94

7.99

7.95

8.04

7.96

8.09

8.00

8.09

7.97

8.07

7.94

8.05

7.98

7.96

7.88

8.00

7.88

8.03

7.91

8.07

8.02

8.12

8.08

8.11

8.18

8.15

8.21

8.16

8.10

8.18

8.10

8.19

7.95

8.20

7.95

8.05

7.97

8.01

8.09

8.16

8.31

7.90

8.12

8.00

8.21

8.17

8.19

8.22

8.19

8.26

8.20

8.28

8.37

8.29

8.26

8.26

8.26

8.26

8.35

8.26

8.41

8.34

8.15

8.26

8.07

8.23

8.10

8.01

7.93

8.05

7.98

8.19

8.09

8.27

8.02

8.30

7.99

8.32

8.12

8.22

8.09

8.29

8.24

8.29

8.22

8.32

8.26

8.26

8.03

8.29

8.22

8.26

8.21

8.23

8.10

8.30

8.09

8.22

8.27

8.37

8.25

8.30

8.13

8.19

8.31

8.23

8.27

8.26

8.18

8.18

8.18

8.13

8.16

8.18

8.09

8.25

8.08

8.14

8.00

8.16

189.84

188.65

4001

4002

DN50

vo
do
ro
vn
é 
do
pr
av
ní
 z
na
če
ní

st
ro
m
y

billboard

as
fa
lt

DN30

be
to
n

as
fa
lt

5.34
5.32

5.29

4.79

4.35

4.37

4.03

3.60

3.00

2.63

2.36
2.45
2.54
2.56

2.71
2.79

2.85

3.29
3.34
3.37

3.88
3.94

3.96

4.39

4.98

5.43

5.50
5.51
5.51
5.53

4.68
4.71
4.66

4.64

4.61

4.16

4.11

3.90

4.16

3.35

3.44

3.19

3.01 2.80

2.932.92
2.81

2.66
2.942.952.792.75

2.54
2.32

2.25
2.06

1.74
1.70
1.58

1.96

2.11

2.42

2.812.78

2.88

2.96
2.93

3.02

3.20

3.30

3.53
3.54

3.23

3.06

3.04

3.08

2.82
2.75

2.11

2.06
2.08

1.29

1.39
1.47

1.05
1.06
1.06

0.93
0.91

0.82
0.75

0.20

0.22

0.33
0.34

0.45
0.45
0.42

0.06

9.63
9.64

9.75

9.86
9.87

9.79

9.20
9.22

9.33

9.40

9.35
9.28 8.58

8.01
7.95
8.11

8.28
8.26

8.09

9.09
8.06

8.33

8.73

8.67
8.75

9.15

9.13
9.01
9.01

8.98

8.99

9.15
9.10

9.18

9.25

9.29

9.43

9.46
9.38

9.32
9.49

9.409.25
9.27

9.34

8.26

8.238.25
7.988.08

7.87

8.40

8.07
7.53

8.21

8.20
7.697.17

7.16
7.608.06

8.06

7.22

7.26
8.999.007.86

7.90
7.91

7.86
7.77
7.858.96

8.967.607.628.17
8.718.71
8.65

8.40

8.46
8.679.00

8.98
8.85

7.76
7.73

7.86
8.31

9.04
9.06

9.14

9.24

9.34

9.21

9.13

8.46
7.81

8.95
9.00

8.95
8.87
8.85

8.85
8.86

8.91

8.89
8.72

7.90
8.59

8.50

8.49

8.58
8.01
8.76
8.85
8.86

8.87
8.84
8.82

8.54

8.48

8.108.72
8.82
8.82

8.87
8.84
8.77

8.76

8.94
8.95

8.98

8.96
8.838.22

8.28

7.69

8.44

8.28

8.17

7.96
7.76

9.08

8.86

7.68
8.38

8.29

7.46

7.49

7.52

7.47
8.80

8.80
8.78

8.90

8.79
8.79

8.787.48

8.30

8.90

8.89
7.59

8.01

7.99
7.60

7.90
7.69

7.82

8.91

9.15

7.96
7.78
8.12

8.97

8.27
8.20

8.31
8.32

8.92
9.03

9.06

9.03
8.94

9.05

8.89
8.74
8.01

7.10 8.49

8.48
8.46

6.86

8.92
8.868.96

7.12
7.95

8.44

8.21
6.81

8.31

8.44
8.78
8.94

9.10

8.59
8.57

8.59
8.04

8.39
8.28
8.07

9.00
9.03

9.09
9.05
9.04
8.89

7.95
8.39

8.32

8.42

8.40

8.36

8.35

8.10
8.26

8.76
8.91
8.93

8.96
8.93
8.90

8.83

8.767.98
8.35
8.38

8.37
8.29
7.978.71

8.87
8.88

8.91
8.88
8.85

8.85

8.63
8.50
8.08

8.61

8.57
8.01 8.61

8.63

8.42
8.31
7.99

8.76
8.85
8.86

8.89
8.868.70

8.11
8.36

8.37

8.06
8.32

8.32

8.44
8.16
8.68

8.65
8.22

8.40

8.51

8.47 8.48

8.15
8.69
8.79
8.82

8.85

8.83
8.83
8.66
8.03
8.36
8.51

8.44
8.098.66

8.83
8.85

8.76

8.40

8.88

8.83
8.81
8.68

8.57

8.05
8.52

8.39

8.50

8.45

svodidla

P
Ř
ED
N
Í 
LH
O
TA
 -
-
-
>

<-
-
-
 V
RB
OV
Á 
LH
OT
A

NÁJEZD NA DÁLNICI --->

svodidla

hr
an
ic
e 
se
jm
ut
a 
z 
m
ap
y 
KN

361

14

361

15

361

16

361

17

378

2

361

4

405

1

405

5

405

6

405

4

421

27

421

28

737

1

737

2

737

3

421

26

421

24

421

22

421

23

743

1

743

2

356

8

356

10

385

732

84

127

356

9

405

1

378

2

361

4

361

17

743

1

421

24

421

22

421

25

č.p. 105 č.p. 124 č.p. 85 č.p. 65 č.p. 66 č.p. 67187.33187.44187.46188.74 187.52 187.57188.63 187.62187.47187.48187.54187.58 187.34187.41 188.65 188.67187.63 187.77187.53187.57187.57188.70 186.74186.73 186.75188.70=== =(187.02)(187.03)(187.14) (187.22) =188.87188.65188.74 188.63 188.70(186.65)PVC  110x4,2PVC  110x4,2 B  PVC  160x6,2

SO 01: CENTRÁLNÍ SKLAD

SO 03: DRÁTĚNÉ OPLOCENÍ

SO
 03: DRÁTĚNÉ O

PLO
CENÍ

IO 03: PARKOVÁNÍ - VEŘEJNÉ

IO 01: KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - VEŘEJNÉ

IO 05: SKLADOVACÍ PLOCHA 2

IO
 0

5:
 K

O
M

U
N

IK
A

C
E

 P
O

C
H

O
Z

Í

IO 02: KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - SKLADOVACÍ

S
O

 0
3:

 D
R

Á
TĚ

N
É

 O
P

LO
C

E
N

Í

V
O

D
O

V
O

D
 - 

V
Ý

H
LE

D
 2

01
8 

- 2
01

9

VODOJEM - VÝHLED 2018 - 2019

IO 04: SKLADOVACÍ PLOCHA 1

IO
 0

3:
 P

A
R

K
O

V
Á

N
Í -

 V
E

Ř
E

JN
É

TI 01

RETENČNÍ A POŽÁRNÍ NÁDRŽ

TI 02

NAPO
JENÍ PŘEPADU DO

 STÁVAJÍCÍ VO
DO

TEČE

TI 05

TI 05

STUDNA

ODBĚRNÉ MÍSTO

TI 03

ČOV

OBEC VRBOVÁ LHOTA
ČOV

TS

TI 04

TI 05

ČS

VG

VG

VG

DÉLKA - 745,00 mSO 02: DRÁTĚNÉ OPLOCENÍZASTAVĚNÁ PLOCHA - 14556,42 m2SO 01: CENTRÁLNÍ SKLADSTAVEBNÍ OBJEKTYIO 01: KOMUNIKACE VOZIDLOVÉŽIVICE - ZASTAVĚNÁ PLOCHA - 3726,00 m2IO 06: KOMUNIKACE POCHOZÍ BETONOVÁ DLAŽBA - ZASTAVĚNÁ PLOCHA - 376,00 m2IO 03: PLOCHY PARKOVÁNÍBETONOVÁ DLAŽBA - ZASTAVĚNÁ PLOCHA - 2799,00 m2KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHYIO 04: PLOCHY SKLADOVACÍ 1BETONOVÁ DLAŽBA - ZASTAVĚNÁ PLOCHA - 2663,00 m2IO 02: KOMUNIKACE VOZIDLOVÉŽIVICE - ZASTAVĚNÁ PLOCHA - 3860,00 m2IO 05: PLOCHY SKLADOVACÍ 1BETONOVÁ DLAŽBA - ZASTAVĚNÁ PLOCHA - 14876,00 m2SU 03: ZELEŇ SMÍŠENÉHO TYPUJEHLIČNATÝ / LISTNATÝSADOVÉ A JINÉ PLOCHYSU 01: SADOVĚ UPRAVENÉ PLOCHYZASTAVĚNÁ PLOCHA - 43400,00 m2SU 02: RETENČNÍ A POŽÁRNÍ NÁDRŽZASTAVĚNÁ PLOCHA - 4000,00 m2NADZEMNÍ ELEKTRO VNSTÁVAJÍCÍ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURANADZEMNÍ ELEKTRO VVNVODOVODVÝHLED 2018 - 2019VÝHLEDOVÁ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURAVODOJEMVÝHLED 2018 - 2019TI 03: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - VARIANTA 1TI 02: DEŠŤOVÁ KANALIZACETI 01: PODZEMNÍ ELEKTRO NN DO 1 kVTI 05: VODOVOD - VARIANTA 1DÉLKA - 183,00 mDÉLKA - 792,00 mDÉLKA - 205,00 mDÉLKA - 218,00 mNAVRŽENÁ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURATI 06: VODOVOD - VARIANTA 2DÉLKA - 350,00 mTI 04: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - VARIANTA 2DÉLKA - 370,00 m
LIMITY V ZÁJMOVÉM ÚZEMÍDLE ÚP VRBOVÁ LHOTAOCHRANNÉ PÁSMO VRTŮ A PRAMENŮ ČHMÚZÓNA HAVARIJNÍHO PLÁNOVÁNÍOCHRANNÉ PÁSMO VRCHNÍHO VEDENÍ VN, VVNSILNIČNÍ OCHRANNÉ PÁSMODLE ÚP VRBOVÁ LHOTADLE ÚP VRBOVÁ LHOTADLE ÚP VRBOVÁ LHOTAZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ Q100DLE MAPY POVODŇOVÉHO PLÁNUOCHRANNÉ PÁSMO VÝHLEDOVÉHO VODOJEMUDLE ČSN, VÝHLEDOVÁ STAVBY 2018 - 2019 S

AKCE :NÁZEV :POŘIZOVATEL:ZPRACOVAL: STUPEŇ :ČÍSLO VÝKRESU:ING. ARCH. PAVEL ČERVENÝ - ARCHITEP HK S.R.O.MĚSTO PODĚBRADY, JIŘÍHO NÁMĚSTÍ 20/I, 29031, PODĚBRADY ÚZEMNÍ STUDIEUS.04PARC. Č. 379, 388, 394, 405/20, 387, 381, 395, 380, 405/21 405/22, 398, 405/23, 405/24, 743/15, 743/16  K.Ú. VRBOVÁ LHOTA

ÚZEMNÍ STUDIE VRBOVÁ LHOTA (VD Z8 U POUPOVA HÁJE)KOORDINAČNÍ SITUACE   1:2000 P:\P_OBCANSKE STAVBY\CENTRÁLNÍ SKLAD, VRBOVÁ LHOTA\02 US\VRB - US 180703.pln
±0,000 = 189,270 m n. m.SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM : VÝŠKOVÝ SYSTÉM :JTSK BpV

US SKO - US 180703 DATUM : 03.07.2018UMÍSTĚNÍ: STŘEDOČESKÝ KRAJ, OKRES NYMBURK, PODĚBRADY, VRBOVÁ LHOTA HABRMANOVA 323, HRADEC KRÁLOVÉ 500 02+420 608 963 718, INFO@ARCHITEPHK.CZIČO: 27542238 DIČ: CZ27542238ARCHITEKTONICKÁ A PROJEKTOVÁ KANCELÁŘS.R.O.
















	US.04 KOORDINAČNÍ SITUACE   1:2000

